
Af • / / C^1//O/racionai de o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hiihvia 5150 44ÜO Salta
KLPUBLlCA ARGENTINA

Tel-.FAX (54S (0387), 42r,r>4.SB
Res. H. N^

201 6 - AÑO DEL BICENTI-NAR10 DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDRPENÜI-NCIA NACIONAL

SALTA, 1 4 NOV 2016
1 8 1 5 / 1 6

Expte. N? 5.032/16

VISTO:

La Nota mediante la cual el Sr. Alfredo G. ZERPA, Personal de Apoyo
Universitario de esta Facultad solicita ayuda económica para realizar la carrera de Posgrado:
Especialidad en Derechos Humanos), que dicta en esta unidad académica; y

CONSIDERANDO:

QUE el agente manifiesta su interés en cursar la carrera por los beneficios a
nivel personal y laboral que le significa esta formación académica, adjuntando la
documentación probatoria de su carácter de alumno regular de la carrera invocada;

QUE la Comisión de Hacienda y Espacio Físico aconseja, mediante Despacho N9

144/16, otorgar la suma de PESOS CUATRO MIL CON 00/100 ($4.000,00) para atender gastos
de arancelamiento, con imputación al Fondo de Capacitación PAU;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTICULO l^.- OTORGAR una ayuda económica a favor del Sr. Alfredo Gaspar ZERPA, D.N.I.
N2 12.407.586, consistente en la suma total de PESOS CUATRO MIL CON 00/100 ($4.000,00),
destinada a solventar gastos de arancelamiento correspondiente a la carrera de Especialidad
en Derechos Humanos, según lo expuesto en el exordio.-

ARTICULO 29.- IMPUTAR el gasto a las partidas principales y parciales correspondientes con
afectación al Presupuesto 2016 de esta Dependencia, y en el orden interno a los fondos de
Capacitación PAU.-

ARTICULO 35.- NOTIFÍQUESE al interesado, Dirección Administrativa Contable, publíquese en
el Boletín Oficial y siga al Departamento Presupuesto y Rendición de Cuentas para su toma de
razón y demás efectos.-
AVE

;TELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facuttad de Humanidades - UNS»

Esp- SUSANA INÉS FERNANDEZ
VICEDECANA

Facultad Humanidades - UNSa


